AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  SpecialFins OÜ ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE712200221024561016

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

SWEDBANK AS, HABAEE2XXXX, LIIVALAIA STREET 8, 15040 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  21.08.2025 SUMMA  628.68 EUR

SUMMA SÕNADEGA  kuussada kakskümmend kaheksa  koma kuuskümmend kaheksa EUR

SELGITUS  Arve nr. 250126, kuupäev: 16.08.2025

PANGA KINNITUS

2025082119036728
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE